
6

7

3

1

5

8

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年4月28日（金）2回笠松4日

 7R サラ系Ｂ９組　Ｂ９ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：190,000 円　／　2 着：44,000 円　／　3 着：19,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 マラカイトスター
父:シニスターミニスター  母:シークレットソング

牝  5 筒井勇介
54.0

1:28.9
(－)

2-3-3-2 38.6 － 2 461
(+1)

伊藤強一（笠松）
早野竜一
斉藤スタッド

2 7 オヤカタ
父:メイショウボーラー  母:ヤマカツジャスミン

牡  5 池田敏樹
56.0

1:29.2
(1 1/2)

4-5-4-3 38.7 － 1 489
(-2)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
北俣　牧夫

3 3 フレンドソング
父:ソングオブウインド  母:ヒカリブラッシア

牝  4 佐藤友則
54.0

1:29.4
(1 1/2)

3-2-2-1 39.3 － 4 438
(0)

井上孝彦（笠松）
戸山昌彦
前川　義則

4 1 アイノシルシ
父:ローレルゲレイロ  母:アイアイダイアナ

牝  4 大塚研司
54.0

1:29.7
(1 1/2)

7-7-7-6 38.4 － 3 418
(-3)

井上孝彦（笠松）
鈴木和彦
ノースガーデン

5 5 レインボーヒロイン
父:デビッドジュニア  母:レインボーロマンス

牝  6 森島貴之
54.0

1:30.2
(2 1/2)

8-8-8-8 38.3 － 7 447
(+2)

山中輝久（笠松）
小橋亮太
賀張中川牧場

6 8 ハイスピードバイオ
父:ファルブラヴ  母:ブライトネスバイオ

牝  5 吉井友彦
54.0

1:30.5
(1 1/2)

6-6-6-5 39.7 － 5 441
(0)

加藤幸保（笠松）
バイオ（株）
中館牧場

7 4 ブレシア
父:サウスヴィグラス  母:ノルブリンカ

牝  5 島崎和也
54.0

1:31.7
(6)

5-4-5-7 41.1 － 8 470
(+2)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
山岸　康

8 2 ディアレストハリテ
父:アッミラーレ  母:ロングディアレスト

牡  5 東川公則
56.0

1:32.0
(1 1/2)

1-1-1-4 42.4 － 6 455
(-6)

田口輝彦（笠松）
原田篤史
笹地牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,3,7,4,8,1,5

2,3,6,4,7,8,1,5

2,3,6,7,4,8,1,5

3,6,7,2,8,1,4,5

払戻金
単 勝 6 300円

複 勝 6 110円

7 120円

3 160円

ワイド 6-7 120円

3-6 380円

3-7 290円

馬 連 6-7 200円

馬 単 6-7 690円

3連複 3-6-7 490円

3連単 6-7-3 2,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


