7R サラ系B9組 B9 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:190,000 円 / 2 着:44,000 円 / 3 着:19,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円										
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 6 6	マラカイトスター 父:シニスターミニスター 母:シークレットソング	牝 5	筒井勇介 54.0	1:28.9 (—)	2-3-3-2	38.6	_	2	461 (+1)	伊藤強一(笠松) 早野竜一 斉藤スタッド	
2 7 7	オヤカタ父:メイショウボーラー 母:ヤマカツジャスミン	牡 5	池田敏樹 56.0	1:29.2 (1 1/2)	4-5-4-3	38.7	-	1	489 (-2)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 北俣 牧夫	
3 3 3	プレンドソング 父:ソングオブウインド 母:ヒカリブラッシア	北 4	佐藤友則 54.0	1:29.4 (1 1/2)	3-2-2-1	39.3	_	4	438 (0)	井上孝彦(笠松) 戸山昌彦 前川 義則	
4 1 1	アイノシルシ 父:ローレルゲレイロ 母:アイアイダイアナ	牝 4	大塚研司 54.0	1:29.7 (1 1/2)	7-7-7-6	38.4	_	3	418 (-3)	井上孝彦(笠松) 鈴木和彦 ノースガーデン	
5 5 5	レインボーヒロイン父:デビッドジュニア 母:レインボーロマンス	牝 6	森島貴之 54.0	1:30.2 (2 1/2)	8-8-8-8	38.3	_	7	447 (+2)	山中輝久(笠松) 小橋亮太 賀張中川牧場	
6 8 8	ハイスピードバイオ 父:ファルブラヴ 母:ブライトネスバイオ	牝 5	吉井友彦 54.0	1:30.5 (1 1/2)	6-6-6-5	39.7	-	5	441 (0)	加藤幸保(笠松) バイオ(株) 中館牧場	
7 4 4	ブレシア 父:サウスヴィグラス 母:ノルブリンカ	牝 5	島崎和也 54.0	1:31.7	5-4-5-7	41.1	_	8	470 (+2)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア 山岸 康	7
8 2 2	n ディアレストハリテ : 父:アッミラーレ 母:ロングディアレスト	牡 5	東川公則 56.0	1:32.0 (1 1/2)	1-1-1-4	42.4	-	6	455 (-6)	田口輝彦(笠松) 原田篤史 笹地牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,3,7,4,8,1,5
2コーナー	2,3,6,4,7,8,1,5
3コーナー	2,3,6,7,4,8,1,5
4コーナー	3,6,7,2,8,1,4,5

● 払戻金

単 勝	6	300円
複 勝	6	110円
	7	120円
	3	160円

ワイド	6-7	120円
	3-6	380円
	3-7	290円

馬連	6-7	200円
馬単	6-7	690円

3連複	3-6-7	490円
3連単	6-7-3	2,400円